
BURMISTRZ MIASTA 
Golubia-Dobrzynia 

woj. kujawsko-pomorskie 
Zarządzenie Nr 68/2020 

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 
z dnia 27 lipca 2020r. 

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXI/94/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku w 
sprawie budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXI/94/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 
XXII/106/2020 z 28 stycznia 2020 r., Nr XXIII/123/2020 z 25 lutego 2020 r., Nr XXV/124/2020 z 7 
kwietnia 2020 r., Nr XXVII/131/2020 z 26 maja 2020 r. i Nr XXVIII/134/2020 z 29 czerwca 2020 r. 
oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 1/2020 z dnia 9 stycznia 2020 r., Nr 
4/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r., Nr 10/2020 z dnia 19 lutego 2020 r., Nr 13/2020 z dnia 6 marca 
2020 r., Nr 18/2020 z dnia 12 marca 2020 r., Nr 21/2020 z dnia 24 marca 2020 r., Nr 27/2020 z dnia 2 
kwietnia 2020 r., Nr 29/2020 z dnia 14 kwietnia 2020 r., Nr 32/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r., Nr 
33/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r., Nr 38/2020 z dnia 14 maja 2020 r., Nr 41/2020 z dnia 28 maja 
2020 r., Nr 53/2020 z dnia 22 czerwca 2020 r., Nr 56/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r., Nr 59/2020 z 
dnia 6 lipca 2020 r., Nr 61/2020 z dnia 10 lipca 2020 r. i Nr 64/2020 z dnia 17 lipca 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 62.345.013,00 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie: 57.540.742,07 zł; 
- dochody majątkowe w kwocie: 4.804.270,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1." 

2) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 
"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 65.838.102,29 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości: 58.719.270,81 zł; 
- wydatki majątkowe w wysokości: 7.118.831,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.". 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
"Ustala się odpowiednio planowane: 
1) dochody na zadania zlecone w wysokości: 17.047.033,44 zł, zgodnie z załą^znikięm Nr 7". 
2) wydatki na zadania zlecone w wysokości: 17.047.033,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Mart kowski 

u 0o ^ b 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 27 lipca 2020 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 443 245,95 22 555.00 465 800,95 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 22 555,00 22 555,00 

Razem: 62 322 458,00 22 555,00 62 345 013,00 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 27 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 5 384 446,75 22 555,00 5 407 001,75 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 253,00 18 253,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 138,00 3 138,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 448,00 448,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 
801 Oświata i wychowanie 19 239 734,75 0,00 19 239 734,75 

80101 Szkoły podstawowe 10 437 275,59 0,00 10 437 275,59 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 500,00 500,00 23 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 708,00 -500,00 159 208,00 

80104 Przedszkola 5 047 047,00 0,00 5 047 047,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 611,00 -800,00 36 811,00 

851 Ochrona zdrowia 410 000,00 0,00 410 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 333 000,00 0,00 333 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -191,00 29 809,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 370,00 191,00 561,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 903 850,22 0,00 9 903 850,22 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 183 496,50 -10 000,00 173 496,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 700,00 -6 000,00 28 700,00 
4300 Zakup usług pozostałych 72 990,00 -4 000,00 68 990,00 

90095 Pozostała działalność 5 035 357,72 10 000,00 5 045 357,72 
4300 Zakup usług pozostałych 70 410,00 10 000,00 80 410,00 

Razem: 65 815 547,29 22 555,00 65 838 102,29 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 68/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 27 lipca 2020 r. 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 0,00 22 555,00 22 555,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 22 555,00 22 555,00 

Razem: 0,00 22 555,00 22 555,00 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 68/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 27 lipca 2020 r. 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 0,00 22 555,00 22 555,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 253,00 18 253,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 138,00 3 138,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 448,00 448,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 
Razem: 0,00 22 555,00 22 555,00 



Z a ł ą c z n i k Nr 8 do Zarządzenia Nr 68/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 27 lipca 2020 r. 

Plan dochodów (zał. nr 1) i plan wydatków (zał. nr 2) zwiększa się o kwotę 22.555,00 zł, w związku z: 

• pismem Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy z dnia 15.07.2020r., znak BDG-
WE.577.6.2020.2, przyznającym dotację celową, w dz.: 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75056, 
w kwocie 22.555,00 zł, z przeznaczeniem na wykonywanie zadań na rzecz Powszechnego Spisu 
Rolnego 2020. 

Analogicznych zmian w odniesieniu do powyższego, dokonuje się w załącznikach nr 7 i 8 
dotyczących odpowiednio dochodów i wydatków przeznaczonych na zadania zlecone. 

Dodatkowo dokonuje się przesunięcia wydatków (zał. nr 2) w dz.: 

• 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 i 80104, pomiędzy paragrafami 4210 i 4170, w 
związku z koniecznością zabezpieczenia środków na umowy zlecenia / o dzieło niezbędne w ramach 
postępowania o nadanie awansów na nauczyciela mianowanego odpowiednio w Szkole Podstawowej 
nr 1 i Przedszkolu Publicznym; 

• 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85154, pomiędzy paragrafami 4210 i 4520, w związku z 
koniecznością zabezpieczenia większych środków na opłaty w zakresie odpadów komunalnych w 
ramach działalności z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi; 

• 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90004 i 90095, pomiędzy 
paragrafami 4210 i 4300, w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na zakup 
usługi w zakresie opracowania projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i 
paliwa gazowe. 


